
UCHWAŁA   Nr 3090 /2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 3020/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie ustalenia 

zasad scentralizowanego rozliczenia podatku od towarów i usług w Województwie 

Wielkopolskim. 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt.6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(tj. Dz. U z 2016, poz. 486), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§1 

Zmienia się Uchwałę Nr 3020/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15.12.2016 r. 

w sprawie ustalenia zasad scentralizowanego rozliczenia podatku od towarów i usług 

w Województwie Wielkopolskim w ten sposób, że załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Kierownikom i pracownikom samorządowych jednostek 

budżetowych Województwa, Dyrektorom Departamentów oraz pracownikom Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2017 r. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR 3090 /2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 grudnia  2016 r. 

 

 

zmieniającej Uchwałę Nr 3020/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

ustalenia zasad scentralizowanego rozliczenia podatku od towarów i usług w Województwie 

Wielkopolskim. 

 

 

W związku z pomyłką w nazwach jednostek organizacyjnych Województwa Wielkopolskiego 

w treści Załącznika nr 5 oraz w załączonych podręcznikach wprowadza się przedmiotową 

zmianę. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr  3090 /2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  29  grudnia 2016 r. 

 

Załącznik Nr 5 

Procedury rozliczeń z tytułu podatku VAT dla czynności (transakcji) dokonywanych 

przez jednostki podlegające centralizacji podatku VAT w Województwie Wielkopolskim 

Procedury obejmują następujące jednostki organizacyjne Województwa Wielkopolskiego i stanowią 

podręczniki będące załącznikami od nr 1 do nr 13 do niniejszego załącznika. 

1. Województwo Wielkopolskie wraz z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu 

2. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu  

3. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu  

4. Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu  

5. Wielkopolskie Biuro Planowania Przestrzennego w Poznaniu  

6. Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

7. Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu  

8. Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego 

9.  Wspólny podręcznik dla: 

 Ośrodek Integracji Europejskiej w Rokosowie,  

 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Cerekwicy Nowej 

10. Regionalne Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży w Rogoźnie  

11. Wspólny podręcznik dla: 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1  

w Poznaniu,  

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2  

w Poznaniu,  

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie,  

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu, 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie, 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie, 

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Ostrowie Wielkopolskim,  

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni  

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance, 

12. Wspólny podręcznik dla: 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie, 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie,  

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile,  

 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu,  

 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu,  

13. Wspólny podręcznik dla: 

 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 

 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna Książnica Pedagogiczna im. A. Parczewskiego w Kaliszu 

 

Podręczniki są opracowane zgodnie z przepisami prawnymi obowiązującymi na dzień podjęcia 

uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie: ustalenia zasad scentralizowanego 

rozliczenia podatku od towarów i usług VAT w Województwie Wielkopolskim i stanowią 

wyłącznie pomoc dydaktyczną w realizacji rozliczeń podatku VAT. 


